Gregorius Magnus, *Hom.* 22. PL 76, 1174; CCL 141, 181, l. 13-20.
G 11; Gb3; LG 90; Vb1.

35.- (f. 34v) DOMINICA I^a POST PASCHA. *Cum esset sero die illa una sabbatum...* (Jo 20,19). Prima lectionis huius evangelice questio... facta mirabilia

Gregorius Magnus, *Hom.* 26. PL 76, 1197; CCL 141, 218, l. 1-9 (= PD II,15).

36.- DOMINICA II^a POST PASCHA. *Ego sum pastor bonus...* (Jo 10,11). Audistis, fratres karissimi, ex lectione evangelica eruditionem vestram... carnis sive alimento saciat.

Gregorius Magnus, *Hom. 14. PL 76, 1127,1; CCL 141, 218, l. 1-9 (= PD II,20).*

37.- (f. 35) DOMINICA III^a POST PASCHA. *Modicum iam non videbitis me ...* (Jo 16,16). Eadem nocte que dei filius ultimum convivium cum discipulis celebravit ... quod eum discipuli non viderunt

Luculentius 69 (ed. LEMARIÉ).

38.- DOMINICA IIII^a POST PASCHA. *Vado ad eum qui me missit...* (Jo 16,5). Cum dominus ihesus predixisset discipulis suis persecutiones... tunc venire non possent.

39.- (f. 35v) DOMINICA V^a POST PASCHA. *Amen amen dico vobis, si quid pectoritis...* (Jo 16,23). Nequaquam igitur dilectissimi petitur in nomine salvatoris... quem cogitat dum petit.

Beda Venerabilis, *In Ioannem. PL 92, 865, amb incipit propri.*

40.- IN ASCENSIONE DOMINI. *Novissime recumbentibus...* (Mt 16,14). Quod post resurrectione dominica discipuli tarde crediderunt... dubietatis vulnus amputavit.

Gregorius Magnus, *Hom. 29. PL 76,1213; CCL 141, 244, l. 1-8 (= PD II,28)*

41.- (f. 36) DOMINICA I^a POST ASCENSIONE DOMINI. *Cum venerit paraclitus que ego mittam vobis...* (Jo 15,26). In his que precedit hoc evangelii capitulum... Et possit impleri in omnem terram exivit sonus eorum.

Augustinus Hipponensis, *Tract. in Ioannem 93. PL 35, 1864; CCL 36, 558, l. 1-*

42.- OCTABAS ASCENSIONIS DOMINI. *Euntes in mundum universum...* (Mc 16,15). Potest etiam, dilectissimi, omnis creature nomine, omnis natio gentium designari... recipiat ex nostra fide.

Gregorius Magnus, *Hom. 29. PL 76, 1214; CCL 141, 246, l. 41-49 (= PD II,28 post initium); afegeix a l'incipit: dilectissimi.*

43.- (f. 36v) SABBATO IN VIGILIA PENTECOSTEN. *Si diligitis me mandata mea servate...* (Jo 14,15). Quia vigilias venture sollempnitatis de adventu spiritus sancti celebрамus... paraclitum dabit nobis.

Homiliari bavarès, II,3 (BARRÉ, p. 326); homiliari de Mondsee 71 (ed. H. BARRÉ, p. 91).

44.- IN DIEM SANCTUM PENTECOSTEN. *Si quis diligit me sermonem meum servabit...* (Jo 14,23). Libet, fratres karissimi, evangelice verba lectionis sub brevitate transcurrere... si eum quem diligeret non haberet.

Gregorius Magnus, *Hom. 30. PL 76, 1220,1; CCL 141, 256, l. 1-11 (= PD II,33).*

45.- FERIA II^a. *Sic deus dilexit mundum...* (Jo 3,16). Unde notandum quod eodem de filio dei unigenito replicat... ut salvetur mundus per ipsum.

Beda Venerabilis, *In Ioannem*. PL 92,672.

46.- (f. 37) FERIA III^a POST PENTECOSTEN. *Amen amen dico vobis, qui non intrat...* (Jo 10,1). Hoc proverbium dicit eis ihesus. Illi autem non cognoverunt... fidei catholice in christum adhesit.

Beda Venerabilis, *In Ioannem*. PL 92,762.

47.- FERIA IIII^a. *Nemo potest venire ad me...* (Jo 6,44). Deus ac redemptor noster ait discipulis suis, ut audistis... non potest nisi volens.

Homiliari bavarès, II,7 (BARRÉ, p. 305).

48.- (f. 37v) FERIA V^a POST PENTECOSTEN. *Convocatis dominus ihesus duodecim discipulis...* (Lc 9,1). Fortasse enim, dilectissimi, nemo crederet hominibus illetratis... invisibilium pertraherent.

Hieronymus Stridon., *Hom. 153*. PL 95, 1341, afegeix: *dilectissimi*.

49.- FERIA VI^a. *Factum est in una dierum et ihesus sedebat docens...* (Lc 5,17). Ubi dominus sedens docuit quando scribis et phariseis consederunt... venerat galileam.

Beda Venerabilis, *In Lucam II*. PL 92, 386; CCL 120, 119, l. 762-771.

G 40; Gb3; LG 108; SC 21;Vb1.

50.- (f. 38) SABBATO. *Exturgens dominus ihesus de sinagoga introivit in domum symonis...* (Lc 4,38). Si virum a demonio liberatum... et dimisssit illam.

Beda Venerabilis, *In Lucam II*. PL 92, 380; CCL 120, 111, l. 446-458.

G 41; Gb3; LG 109; SC 22; Vb1.

51.- DOMINICA I^a POST PENTECOSTEN. *Erat homo ex phariseis...* (Jo 3,1). Videns namque iste nicodemus miracula que dominus faciebat... accepisse estimabat.

52.- (f. 38v) DOMINICA II^a POST PENTECOSTEN. *Homo quidam erat dives qui in duebatur...* (Lc 16, 19). Quem, fratres karissimi, que dives iste qui in duebatur purpura... et foras erumpit.

Gregorius Magnus, *Hom. 40*. PL 76, 1302; CCL 141, 394, l. 16-23.

G 43; LG 112; SC 5.

53.- DOMINICA III^a POST PENTECOSTEN. *Homo quidam fecit cenam magnam...* (Lc 14,16). Quis est iste homo nisi ille de quo per prophetam dicuntur.. decurrerunt.

Gregorius Magnus, *Hom. 36*. PL 76, 1266; CCL 141, 333, l. 33-42 (= PD II,38 post initium)

54.- DOMINICA III^a POST PENTECOSTEN. *Occurrerunt ad dominum ihesum publicani...* (Lc 15,1). Audistis in lectione evangelica, fratres mei, quia publicani et peccatores... quod zelo discipline.

Gregorius Magnus, *Hom. 34. PL 76, 1246-1247; CCL 141, 300, l. 13-19 (= PD II,39 post initium).*

55.- (f. 39): DOMINICA V^a POST PENTECOSTEN. *Estote misericordes ...* (Lc 6,36). Misericors est dominus enim pater noster, qui solem suum oriri ... non sciunt quod faciunt

Luculentius 91 post initium (ed. LEMARIÉ).

Vb1.

56.- DOMINICA VI^a POST PENTECOSTEN. *Cum turbe irruerent ad dominum ihesum ...* (Lc 5,1). Veniens enim dei filius in hunc mundum ... inter gentes

Luculentius 93 post initium (ed. LEMARIÉ).

Vb1.

57.- (f. 39v): DOMINICA VII^a. *Amen amen dico vobis quia nisi abundaverit ... (Mt 5,20). Regnum celorum in hoc loco non presentem ecclesiam ... non occides*

Luculentius 98 post initium (ed. LEMARIÉ).

Vb1.

58.- DOMINICA VIII^a. *Cum multa turba esset cum domino ihesu ... Misereor... (Mc 8,1). Multa enim turba que tunc cum domino erat ... nec habent*

Luculentius 100 post initium (ed. LEMARIÉ).

Vb1.

59.- (f. 40): DOMINICA VIII^a. *Attendite a falsis prophetis ... (Mt 7,15). Hec sententia ad omnes generaliter pertinet ... vestimenta ovium*

Luculentius 102 (ed. LEMARIÉ, p. 320, l. 1-10).

Vb1.

60.- DOMINICA X^a POST PENTECOSTEN. *Homo quidam erat dives qui habebat villicum ... (Lc 16,19). Homo iste deus omnipotens est intelligendus ... eum cessare fecit*

Luculentius 104 (ed. LEMARIÉ).

Vb1.

61.- (f. 40v) DOMINICA XI. *Cum appropinquasset ihesus iherosolimam videns civitatem flevit... (Lc 19,41). Lectionem brevem sancti evangelii, brevi si possum volo sermonem percurrere... qui in te sunt.*

Gregorius Magnus, *Hom. 39. PL 76, 1294,1; CCL 141, 379, l. 1-9.*

G 50; LG 121; Vb1.

62.- DOMINICA XII^a. *Dixit ihesus ad quosdam qui in se confidebant...* (Lc 18,9). Duo homines venerunt ad medicum, unus eger ... humiliabitur
Luculentius 108 (ed. LEMARIÉ).

T 80; Vb1.

63.- (f. 41): DOMINICA XIII^a. *Exiens dominus ihesus de finibus tyri ...* (Mc 7,31). Paululum superius premisit marchus evangelista ... fines de-
capoleos

Luculentius 112 (ed. LEMARIÉ, p. 325, l. 1-9).

Vb1.

64.- DOMINICA XIV^a. *Beati oculi qui vident que vos videtis ...*(Lc 10,23). Oculos hoc in loco quos dominus beatificat ... glorie crucifixissent

Luculentius 114 (ed. LEMARIÉ).

T 82; Vb1.

65.- DOMINICA XV^a. *Cum iret dominus ihesus in iherusalem transiebat...* (Lc 17,11). Hoc in loco non dicit evangelista nomen castelli ... peccatores intellegunt

Luculentius 116 (ed. LEMARIÉ).

T 83; Vb1.

66.- (f. 41v): DOMINICA XVI^a. *Nemo potest duobus dominis servire ...* (Mt 6,24). Quidam duos dominos volunt intelligere christum et diabo-
lum ... servitute et mammone

Luculentius 118 (ed. LEMARIÉ); PL 72, 803.

T 84; Vb1.

67.- DOMINICA XVII^a. *Ibat dominus ihesus in civitatem que vocatur naym ...* (Lc 7,11). Naym civitas est galilee in secundo miliario ... potestate dia-
boli liberaret

Luculentius 120 (ed. LEMARIÉ); *Florilegium Casinense*, vol. 3, p. 31.

T 85; Vb1.

68.- (f. 42): DOMINICA XVI^a (*sic*). *Cum intraret dominus ihesus in domum cuiusdam principis phariseorum ...* (Lc 14,1). Sepe legimus in sancto
evangelio ... quoniam dilexi multum

Luculentius 122 (ed. LEMARIÉ).

T 122; Vb1.

69.- DOMINICA XVIII^a. *Pharisei audientes quod silentium imposuisse domi-
nus ihesus saduceis...* (Mt 22,34) Magister quod est mandatum magnum
in lege? Magistrum vocavit cuius discipulus esse noluit. Dominus autem
sic ei respondit... meditaris in corde

Ps. Ioannes Chrysostomus, *Opus imperfectum in Matheum*, 52. PG 56, 872 (=
PD II,87 post capite).

70.- DOMINICA XVIII^a. *Ascendens dominus ihesus in naviculam transfre-tavit et venit in civitatem suam...* (Mt 9,1). Hoc in loco evangelista tacito nomine civitatem domini ponit ... sursum erigere non promittat

Luculentius 127 ex corpore (ed. LEMARIÉ).

T 88; Vb1.

71.- DOMINICA XX^a POST PENTECOSTEN. *Simile factum est regnum celorum ho-mini regi qui fecit nupcias...* (Mt 22,1). Textum evangelice lectionis, fratres karissimi, volo sub brevitate transcurrere... qui repulsus est peribeatur.

Gregorius Magnus, *Hom.* 38. PL 76, 1282,1; CCL 141, 360, l. 1-8.

G 62; Gb1; LG 131; SC 38.

72.- DOMINICA XXI^a. *Erat quidam regulus cuius filius infirmabatur...* (Jo 4,46). Lectio sancti evangelii quam modo (fratres, audistis, expositione non indiget. Sed ne hanc taciti) preterisse videamus, exortando potius.... in fide dubitavit.

Gregorius Magnus, *Hom.* 28. PL 76, 1211,1; CCL 141, 239, l. 1-11.

G 62; Gb1; LG 132.

73.- (f. 43) DOMINICA XXIII^a (sic). *Simile est regnum celorum homini regi qui voluit rationem ponere...* (Mt 18,23). Regnum celorum ecclesia sanc-torum dicitur, cum qua dominus... reddam tibi.

Homiliari de Mondsee 129 post initium (H. BARRÉ, p. 104).

74.- DOMINICA XXIII^a. *Abeuntes pharisei consilium...* (Mt 22,15). Idem sacerdotes iudeorum suos miserunt discipulos cum militibus herodis... respicis personam hominum.

Hieronymus Stridon, *In Matheum III.* PL 26, 168; CCL 77, 203, l. 1753-1760 amb incipit adaptat.

75.- (f. 43v): DOMINICA XXV^a. *Loquente ihesu ad turbas... Domine filia mea ...* (Mt 9,18). Octavum signum est secundum matheum, in quo prin-ceps archisinagogus rogavit ... transiret in novum

Luculentius 137 (ed. LEMARIÉ).

T 91;Vb1.

76.- DOMINICA XXVI. *Cum sublevasset oculos dominus ihesus et vidisset quia multitudo maxima venit ad eum...* (Jo 6,5). Oculi domini in sacro eloquio interdum respectum divine clemencie significant... clementia significant.

Luculentius 145 ex corpore (ed. LEMARIÉ, p. 294, l. 54-56).

77.- IN NATALE SANCTI STEPHANI. *Ecce ego mitto ad vos ...* (Mt 23,34). Nar-rat sic superius textus evangelii qualiter dominus redarguit scribas et phariseos ... patrum vestrorum

Luculentius 8 (ed. LEMARIÉ).

P-4, 19.

78.- (f. 44): IN NATALE SANCTI IOHANNIS EVANGELISTE. *Sequere me* (Jo 21,19). In hoc capitulo sancti evangelii beatus iohannes evangelista tres causas nobis specialiter comendat ... quo tu non vis

Luculentius 10 (ed. LEMARIÉ).

79.- IN NATALE SANCTORUM INNOCENTUM. *Angelus domini apparuit in somnis ioseph...* (Mt 2,13). De morte preciosa martirum christi innocentium sacra nobis est... suam date* pro christo.

Beda Venerabilis, *Hom. I*,10. PL 94,50; CCL, 122, 68, l. 1-7 (= PD I,36).

80.- (f. 44v) IN NATALE SANCTI SILVESTRI. *Vigilate ergo quia nescitis qua hora...* (Mt 24,42) Sermonem evangelicum, fratres karissimi, oportet nos sollicita intentione... venturus sit.

Homiliari bavarès, II,10 (BARRÉ, p. 343).

81.- IN NATALE SANCTORUM FABIANI ET SEBASTIANI. *Descendens dominus ihesus de monte...* (Lc 6,17). Electurus apostolos dominus in montanea subiit... quidem potestis.

Beda Venerabilis, *In Lucam II*. PL 92, 400; CCL 120, 136, l. 1416-1422.

82.- IN NATALE SANCTE AGNETIS. *Simile est regnum celorum decem virginibus...* (Mt 25,1). Sepe vos, fratres karissimi, ammoneo prava opera fuge-re... habere noluerunt.

Gregorius Magnus, *Hom. 12*. PL 76,1118; CCL 141, 80, l. 1-10 (= PD II,122).

83.- (f. 45) IN NATALE SANCTI VINCENCI. *Amen amen dico vobis nisi gra-num...* (Jo 12,24). Salvator noster, dilectissimi, seipsum granum frumen-ti intelli-gi voluit... timere mortem pro christo.

84.- IN CONVERSIONE SANCTI PAULI. *Ecce nos relinquimus...* (Mt 19,27) In superiori loco huius evangelice lectionis quam audistis, dilectissimi,... devoto animo deserit.

Homiliari bavarès, II,24 (BARRÉ, p. 273).

Gb1; Gb3; P-2, 92; SC 62; SR 27; Vb1.

85.- IN NATALE SANCTE TIRSI. *Si quis vult venire post me abneget...* (Mt 16,24). Quia dominus et redemptor noster novus homo venit in mundum... preciperet humilitatem.

Gregorius Magnus, *Hom. 32*. PL 76, 1232; CCL 141, 277, l. 1-10 (= PD II,118).

86.- IN PURIFICATIONE SANCTE MARIE, *Postquam impleti sunt...* (Lc 2,22). Sollempnitatem nobis hodie-ne celebra-mus quadragessimo... ad tem-plum domini deferret.

Beda Venerabilis, *Hom I*,18. PL 94,79; CCL, 122, 128, l. 1-17 (= PD I,67).

87.- (f. 46) NATALE SANCTE AGATE. *Simile est regnum celorum decem virgi-nibus...* (Mt 25,1). Require retro

88.- [Et in natale sancte Scolastice similiter sequens evangelium].

89.- IN NATALE SANCTE EULALIE VIRGINIS. *Simile est regnum celorum thesau-ro...* (Mt 23,44). Celorum regnum, (fratres karissimi, idcirco terrenis rebus) ... surgat ad incognita quatinus exemplo visibilium... et emit agrum illum.

Gregorius Magnus, *Hom.*, 11 PL 76, 1114; CCL 141, 74, l. 1-8 (= PD II,123).

90.- (f. 46v) IN KATHEDRA SANCTI PETRI. *Venit dominus ihesus in partes cesaree...* (Mt 8,27). Lectio sancti evangelii, quam modo, fratres, audistis, tanto... ostendere voluisset.

Beda Venerabilis, *Hom.* I,20. PL 94, 219; CCL 122, p. 1141, l. 1 (= PD II,52).

91.- IN NATALE SANCTI MATHIE APOSTOLI. *Ecce ego mitto vos sicut oves...* (Mt 10,16). Oves appellat dominus apostolos propter innocentiam et mansuetudinem... non remaledicebat.

Luculentius 155 ex corpore (ed. LEMARIÉ).

92.- IN NATALE SANCTI GREGORII PAPE. *Vigilate* (Mt 24,42).

93.- IN NATALE SANCTI BENEDICTI. *Ecce nos* (Mt 19,27). Require retro in conversione sancti Pauli.

94.- IN ANNUNCIATIONE SANCTE MARIE. *Missus est angelus gabriel...* (Lc 1,26) Videamus itaque, fratres dilectissimi, que sit hec virgo tam sancta... obumbravit altissimum.

Alcuinus, *Hom.* 3. PL 101, 1301, ex corpore.

95.- (f. 47) SANCTI MARCHI EVANGELISTE. *Nisi granum frumenti...* (Jo 12,24). Quatuor animalia que sa(cra) sepe nominat scriptura, qu(atuor) evangelistis designant... more aquile oculos in solem fixit.

Taius Cesaraugustanus, *Sententiae*, cap 10. PL 80, 788-89.

96.- IN NATALE SANCTORUM PHILIPPI ET IACOBI. *Non turbetur cor vestrum...* (Jo 14,1). (Eri)genda nobis est... et in me credere debeatis.

Augustinus Hipponensis, *Tract. in Iohannem* 67. PL 35,1812; CCL 35, 495, l. 1-9 (= PD II,23).

97.- IN INVENTIONE SANCTE CRUCIS. *Sicut fulgor eit ab oriente* (Mt 24,27). [IX].

98.- IN NATALE SANCTI PONCII. *Ego sum vitis vera...* (Jo 15,1). Christus dominus vitem se esse dixit per essentiam... imperterritus ut leo.

99.- SANCTORUM VICTORIS ET CORONE. *Hec mando vobis ut diligatis invicem* (Jo 15,17). In lectione evangelica, dilectissimi, que antecedit dixerat dominus... odio habuit.

Augustinus Hipponensis, *Tract. in Iohannem*. 87. PL 35, 1852; CCL 36, 543, l. 1.

100.- (f. 48) OCTABAS SANCTI PONCII. *Ego sum vitis vera...* (Jo 15,1). Quod lectione evangelica, fratres karissimi, audistis dominus et salvator noster vitem esse dixit... idest gratia spiritus sancti.

Homiliari bavarès, I,74 (BARRÉ, p. 275).

SC 58.

101.- SANCTORUM DONATIANI ET RO(GATIANI). *Hec mando vobis ut diligatis invicem* (Jo 15,17).

102.- (f. 48v) In translatione sancti Poncii (en lletra cursiva del segle XIV escrita sobre una rúbrica raspada). *Nisi granum* (Jo 12,24).

103.- [Sancti Guillelmi. *Vigilate ergo* (Mt 24,42)].

104.- CIRIACI ET MATRIS EIUS JULITE. *Descendens dominus ihesus de monte* (Lc 6,17).

105.- IN NATALE SANCTI IOHANNIS BABTISTE. *Helisabeth impletum est tempus pariendi ...* (Lc 1,57). Verbum impletionis sacra scriptura ... congratula-buntur ei

Luculentius 95 (ed. LEMARIÉ).

106.- IN NATALE SANCTORUM IOHANNIS [ET PAULI]. *Attendite a fermento phariseorum...* (Lc 12,1). Prescivit ergo dominus et salvator noster multos in sancta ecclesia adventasse... gloriam faciunt.

Homiliari bavarès, II,14 (BARRÉ, p. 249); homiliari de Mondsee 81 (BARRÉ, p. 93).

107.- (f. 49) IN NATALE SANCTI PETRI. *Venit dominus in partes Cesaree* (Mt 8,27). [III]. Require in Cathedra

108.- IN NATALE SANCTI PAULI. *Ecce nos relinquimus...* (Mt 19,27). Require retro in natale sancti Benedicti.

109.- IN OCTABAS SANCTI IOHANNIS BABTISTE. *Helisabet impletum est tempus pariendi* (Lc 1,57).

110.- IN OCTABAS APOSTOLORUM PETRI ET PAULI. *Iussit dominus ihesus discipulos suos ascendere in naviculam...* (Mt 14,22). Audivit dilectio vestra, fratres karissimi, qui iussit ihesus... retributionis vitemus.

Homiliari bavarès, II,26 (BARRÉ, p. 297).

111.- IN TRANSLATIONE SANCTI BENEDICTI. *Nemo accendit lucernam...* (Lc 11,33). Ad hanc itaque lucernam quasi caliginoso vite... appellabunt dominum inquam.

Odo Cluniacensis, *Sermo 3. PL 133, 725.*

LG; SC 81; SR 73.

112.- IN OCTABAS EIUSDEM SICUT IN DIE.

113.- (f. 49v) IN NATALE SANCTORUM VICTORIS CUM SOCHIS. *Descendens dominus de monte...* (Lc 6,17).

114.- IN NATALE SANCTE MARIE MAGDALENE. *Maria stabat ad monumentum...* (Jo 20,11). Qua in repensanda est huius mulieris mentem... hic salvus erit.

Smaragdus, *Hom.* 34. PL 102, 257 amb íncipit adaptat.

115.- IN NATALE SANCTI IACOBI. *Accessit ad dominum ihesum mater filiorum zebedei...* (Mt 20,20). Unde opinionem regni habet mater filiorum zebedei... immemor futurorum.

Hieronymus Stridon. *In Mattheum III.* PL 26, 148; CCL 77, 177, l. 1033-1047.

116.- (f. 50) IN NATALE SANCTI SAMSONIS EPISCOPI. *Homo quidam peregere...* (Mt 25,14).

117.- VINCULA SANCTI PETRI. *Venit dominus ihesus in partes cesaree* (Mt 8,27). [III].

118.- IN OCTABAS SANCTI SAMSONIS. *Sint lumbi vestri* (Lc 12,35). [IX]

119.- IN TRANFIGURATIONE DOMINI. *Assumpsit dominus ihesus petrum...* (Mt 7,1)). In hac namque hodierna transfiguratio coadunare voluit... sua potentia illustrabat.